

EZ.28.31. 499.....2022.KJ

Łódź, dnia 18.03.2022 r.
Nr sprawy: **EZ.28.31.2022**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych oraz materiałów medycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Dotyczą pakietu nr 2

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert w Pakiecie 2 w pozycji 1 na równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy mając na uwadze, obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym obostrzenia i zalecenia epidemiczne, oferowane pojemniki w Pakiecie 2 w pozycji 1, powinny posiadać zintegrowaną zatyczkę, umożliwiającą zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wążów tlenowych lub masek, np. przy ich wymianie, co zapewnia bezpieczne wykonanie procedur wykonywanych w warunkach klinicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, iż, ze względu na długotrwały kontakt z błonami śluzowymi w okresie ich użytkowania oraz ewentualne niepożądane działania EO w przemysłowym procesie sterylizacji oraz degazacji - oferowane pojemniki z wodą w Pakiecie 2 w pozycji 1 - powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytania pakiet 2

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu o pojemności 500ml z adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni potwierdzone oświadczeniem producenta; produkt jednorazowego użytku co eliminuje możliwość powstania zakażeń krzyżowych, w tym Covid-19.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga pojemnika ze sterylną wodą o dwukomorowej budowie zabezpieczającej przed osadzaniem się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego co zmniejsza ryzyko okluzji drenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje aby ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie miała czułość minimum 282 cm H₂O co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Kasprzyk